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W dniach 18 i 19 października Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie oraz Centralna
Biblioteka Rolnicza im. Michała Oczapowskiego w Warszawie zorganizowały VIII Rolniczy Festiwal
Nauki pod honorowym patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego.

Gospodarz Festiwalu Krzysztof Mościcki dyrektor Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie
przywitał uczestników konferencji. Słowo wstępne wygłosił podsekretarz stanu Ministerstwa
Rolnictwa i Rozwoju Wsi -Tadeusz Nalewajk oraz dyrektor Centralnej Biblioteki Rolniczej im.
Michała Oczapowskiego w Warszawie - Ryszard Miazek. Prowadzący konferencję, redaktor Krzysztof
Michalski odczytał list od Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego - prof. dr hab. Barbary Kudryckiej.

W ramach Festiwalu odbywała się konferencja pod hasłem: „Gospodarowanie rolniczymi
zasobami wodnymi”. Podczas trwania konferencji jednostki badawczo-rozwojowe oraz uczelnie
rolnicze z całej Polski przedstawiały swoje osiągnięcia. Instytut Ogrodnictwa przygotował stoisko
promocyjne, na którym prezentował swój bogaty dorobek oraz najważniejsze programy unijne,
których jest koordynatorem: „Opracowanie innowacyjnych produktów i technologii dla ekologicznej
uprawy roślin sadowniczych” – EkoTechProdukt, „Opracowanie innowacyjnych technologii
magazynowania energii w produkcyjnych tunelach foliowych” – HortiEnergia, „Polskie szczepy
Trichoderma w ochronie roślin i zagospodarowaniu odpadów organicznych” oraz „Nowa technologia
wyprowadzania materiałów wyjściowych hodowli mieszańców F1 marchwi”.

Drugiego dnia Festiwal gościł w Centralnej Bibliotece Rolniczej im. Michała Oczapowskiego w
Warszawie, gdzie odbyła się konferencja pod tytułem „Polskie dziedzictwo kulinarne w dobie
nowoczesnej produkcji i przetwarzania żywności” oraz kiermasz książek o tematyce rolniczej i
naukach pokrewnych. Można było również obejrzeć wystawę „Historia polskiego szkolnictwa
rolniczego czasów zaborów” oraz wysłuchać referatu „Polskie wyższe szkolnictwo rolnicze. Rys
historyczny, teraźniejszość i przyszłość”, który wygłosił prof. Jan Górecki, Członek Rady Naukowej
IRWIR PAN.
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